年   月  日

羽村市教育委員会 殿

団体名

住 所

氏 名

電 話

羽村市教育委員会掲示板使用申請

下記のとおり掲示板の使用を申請します。

使 用 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

使 用 目 的

掲 示 物 の

種類・名称等

掲示物の寸法 （縦  ｃｍ×横  ｃｍ）

掲示物の数量                 枚

その他特別な

事 項

承認連絡

係 係 長 課 長